[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

 «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО СПОРТА»
[Дата документа]

   [Номер документа]
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30 декабря 2020 года № 833 «Об утверждении календарного плана региональных, межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

БУ «Центр адаптивного спорта Югры» на 2021 год

          На основании служебных записок № 19/03-СЛ-570 от 24.06 2021 года, № 19/03-СЛ-571 от 24.06 2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в часть III «Календарного плана спортивных мероприятий (тренировочные сборы, участие в соревнованиях) от 30 декабря 2020 года № 833 Об утверждении календарного плана региональных, межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий БУ «Центр адаптивного спорта Югры» на 2021 год:

1.1. По виду спорта «Спорт лиц с поражением опорно-двигательного аппарата» лыжные гонки:

- в пункте № 1079 изменить сроки и место проведения тренировочного мероприятия.
1.2. По виду спорта «Спорт слепых» дзюдо:

 - в пункте № 2010 изменить сроки и место проведения тренировочное мероприятия;

- добавить пункт 2044 тренировочное мероприятие с 29.06 – 04.07.2021 года г. Кисловодск;
     - добавить пункт 2045 тренировочное мероприятие с 05 - 20.07.2021 года г. Кисловодск.

2. Довести данный приказ до сведения и.о. начальника отдела по группе видов спорта отдела спортивной работы (Т.В. Богомазова).
3. Документоведу (Ю.М. Майер) ознакомить сотрудника БУ «Центр адаптивного спорта Югры» с настоящим приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	[image: image1.png]

Директор
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]

Владелец [Владелец сертификата 1]

Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	          М.П. Вторушин

Приказ [Дата документа]
     [Номер документа]
Подготовил:

Начальник отдела физкультурно-

массовой работы

БУ «Центр адаптивного спорта Югры»                                      _________В.С. Сивкова

Согласовал:

Заместитель директора

по физкультурно-массовой и

спортивной работе

БУ «Центр адаптивного спорта Югры»                                     _________Р.В. Александров

Ознакомлены:

Богомазова Т.В.       ________________
Приложение 1 к приказу
[Дата документа]
     [Номер документа]
ЧАСТЬ III. КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН СПОРТИВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

(ТРЕНИРОВОЧНЫЕ СБОРЫ, УЧАСТИЕ В СОРЕВНОВАНИЯХ)

	№

ЕКП
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Возраст участников
	Количество участников

	Ответственный

	 СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОПОРНО-ДВИГАТЕЛЬНОГО АППАРАТА

	Лыжные гонки

	1079
	Тренировочное мероприятие
	04-24.08.2021
	г. Заводоуковск (Тюменская область)
	Мужчины, женщины
	4+2
	Кобышев Д.С.
Шапинский  А.В.

	 СПОРТ СЛЕПЫХ

	Дзюдо

	2010
	Тренировочное мероприятие
	28-28.06.2021
	г. Раменское (Московская область)
	Женщины
	1
	Чеканина П.В.

	2044
	Тренировочное мероприятие
	29.06-04.07.2021
	г. Кисловодск (Ставропольский край)
	Женщины
	1
	Чеканина П.В.

	2045
	Тренировочное мероприятие
	05- 20.07.2021
	г. Кисловодск (Ставропольский край)
	Женщины
	1
	Чеканина П.В.